dam, quia plurimi ex ipsis ad Paroreatas Cauconasque diverterunt, quos quum e regione expulissent, seipso in sex partes distribuerunt, et totidem illic oppida considerunt, Lepreum, Magistum, Thrixas, Pyrgum, Epium, Nudium, quorum pleraque Elei memoria mea deleverunt. Insulae autem a conditore Thera nomen est inditum.

149. At filius omnino negabat se cum eo navigaturum; propterea dixit se relicturum ovem in lupis. ex quo dicto nomen adolescenti impositum est Oiolycus, et id nomen valuit. Oiolyco natus est filius Aegeus, a quo vocantur Aegeidae, in Sparta ingens tribus. Ex hac tribu viri, quum sibi non permanerent filii, ex oraculo delubrum Erinnylum Laaji et Oedipodis extruxerunt: quod ipsum postea in Thera mansit illis qui ex his

viris procreati fuere.

150. Haec tenus Lacedaemonii in narrando cum Theraeis consentiunt: quod deinceps contigit, soli Theraei factum hoc modo esse memorant. Grinus, Aesani filius, ab hoc Thera oriundus, quem esset Therae insulae rex, contulit se Delphos, ducens ex urbe sacrificium centum victimarum, comitantibus eum tum aliis civibus, tum etiam Battō, filio Polymnesti, apud Minyas profapia ex Euthymi posteris. Consulenti autem Grino Theraeorum regi de aliis rebus, ‘ Pythia respondit, urbem in Africa condere.’ Cui vicissim iste, ‘ Evidem ( inquit ) ego, ô domine, senior sum et gravis ad molendum: tu vero quempiam horum jube ista facere.’ Simul haec dicens, Battum ostendebat. Haec haec tenus. Deinde ubi reversi sunt, pro nihilo habuere responsum; neque ubi terrarum Africa esset

ἀπὸ τῶν ἀνδρῶν τούτων γεγονόσι.

ρύ. Μέχρι μὲν νῦν τούτου τοῦ λόγου  
Δακεδαιμόνιοι Θηραίοις κατὰ ταυτὰ λέ-  
γοσι· τὸ δὲ ἀπὸ τούτου μῆνοι Θηραῖοι ὥδε  
γενέσθαι λέγουσι. Γρῖνος ὁ Αἰσανίου ἐώς  
Θήρα τύττα ἀπόγονος, καὶ βασιλεύων Θήρης  
τῆς νήσου, ἀπίκειο ἐς Δελφοὺς, ἄγων ἀπὸ  
τῆς πόλιος ἑκατόμβην. εἴποντο δέ οἱ καὶ  
οἱ ἄλλοι τῶν πολιητέων, καὶ δὴ καὶ Βάτλος  
ὁ Πολυμητής, ἐών γένος Εὐθυμιδῆς<sup>2</sup> τῷ  
Μινυέων. χρεωμένῳ δὲ τῷ Γρίνῳ τῷ βα-  
σιλέϊ τῶν Θηραίων περὶ ἄλλων, ‘χρᾷ  
· Πιθίη κτίζειν ἐν Λιβύῃ πόλιν.’ ὁ δὲ ἀ-  
μείβειο λέγων, ‘Εγὼ μὲν, ὡνταξ, πρεσ-  
· βύτερός τε ἦδη εἰμί, καὶ βαρὺς ἀείρεσθαι·  
· σὺ δέ τινα τῶνδε<sup>3</sup> τῶν νεωτέρων κέλευε  
· ποιέειν τάδε.’ ἂμα τε ἔλεγε ταῦτα, καὶ  
ἐδείκνυε ἐς τὸν Βάτλον. τότε μὲν τοσαῦ-  
τα. μετὰ δὲ, ἀπελθόντες, ἀλογίην εἶχορ  
τοῦ χρηστηρίου, οὕτε Λιβύην εἰδότες ὅκου

<sup>2</sup> Εὐθυμιδῆς. <sup>3</sup> Haec vox τῶνδε non est in MS. et statim  
κίλειν ταῦτα ποιέειν. ἐμα τε.

γῆς εἴη, ὃτε τολμῶντες ἐσ ἀφανὲς χρῆμα  
ἀποσέλλειν ἀποκίην.